Estado do Rio Grande Do Norte

PREFEITURA MUNICIPAL DE

APODI/RN CNPJ: 08.349.011/0001-93
Praça Francisco Pinto, 56 – Centro – CEP. 59700-000 – Apodi-RN / Telefax: (084) 3333-2728

AVISO DE RESULTADO FINAL DA LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE

PREÇO N°. 063/2018

A Prefeitura Municipal de Apodi RN, através do Pregoeiro Oficial, torna público o RESULTADO FINAL do
PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇO - Nº. 063/2018, cujo objeto referente ao Registro de preços para

eventual contratação de empresa especializada na Locação de veículos de passeio/utilitário, para atender os

pacientes em viagens para consultas, exames e tratamentos de saúde em clinicas e hospitais de Mossoró através

da Secretaria Municipal de Saúde de Apodi/RN, conforme especificações e quantidades estabelecidas no Anexo

I(Termo de Referência), onde consagraram-se vencedora a empresa: MW CONSTRUÇÃO E SERVIÇOS LTDA – ME,
CNPJ: 11.084.626/0001-40, foi vencedora do item 01, com o valor global de R$ 246.000,00 (duzentos e quarenta e

seis mil).

Apodi/RN, 09 de Novembro de 2018.

LÁZARO BANDEIRA E SOUSA
Pregoeiro